
4 gerais Belém, terça-feira, 9 de julho de 2019

Pregão Eletrônico nº 17/2019
OBJETO: Pregão Eletrônico, sob o Sistema de Registro Preços para 
eventual aquisição de Material de Higiene e Limpeza. DATA DA 
ABERTURA: 19/07/2019, às 09:30h (horário de Brasília), no endereço 
www.comprasnet.gov.br, onde está disponibilizado o EDITAL.

AVISO DE LICITAÇÃO

MARINHA DO BRASIL
CENTRO DE INTENDÊNCIA DA 
MARINHA EM BELÉM MINISTÉRIO DA 

DEFESA

Sistema de Registro de Preços
A UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ, com 

sede em Marabá-PA, Uasg: 158718, por meio de PREGOEIRO, designado 
pela Portaria nº 2.182/2018, torna público que, de ordem do Magnífico Reitor 
e através do Processo Nº 23479.000262/2019-71, fará realizar licitação 
na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) nº 3/2019 do tipo MENOR 
PREÇO POR GRUPO E POR ITEM, no dia 19 de julho de 2019, às 08:40h 
(horário de Brasília), destinado ao REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E 
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS 
PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS E 
ACADEMICAS DA UNIFESSPA.

O EDITAL estará à disposição dos interessados, no Portal de Compras do 
Governo Federal – www.comprasgovernamentais.gov.br. Maiores informações 
pelo telefone (94) 2101-7149 ou através do e-mail: licitacao@unifesspa.edu.br.

JAIRO FABRÍCIO DA SILVA DE OLIVEIRA
Pregoeiro da Unifesspa

Port. Nº. 2.182/2018

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 3/2019

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL
DO SUL E SUDESTE DO PARÁ
DIVISÃO DE COMPRAS  SERVIÇOS

MINISTÉRIO DA 
EDUCAÇÃO


